
Kdo si počká, ten se dočká!
Milé děti! Pamatujete, jak Krejčík Honza zachránil medvěda před 

výpraskem? A nebo, jak ho čekala cesta do Záplatovic a nakonec 

z toho byla dokonce až daleká Afrika? To víte, nejdříve si na to musel

vydělat penízky, neboť bez práce nejsou koláče, ale taková dovolená 

s Krejčíkem Honzou stojí za to! A potom už ho čekala první třída, to 

vám byla velká školní TAŠKAřice! A po škole si Krejčík Honza zase 

hrál s kamarády, protože kdo si hraje, nezlobí. A kdo zlobí, na toho 

čeká Kaťaťákova abeceda slušného chování!  Vy jste ale určitě 

bezvadné děti, a proto právě pro vás připravil Krejčík Honza úplně 

nové představení plné zábavy a písniček.  A kdy k vám přijede, kdy 

ho uvidíte? Kdo si počká, ten se dočká!

                                    Hezký poslech písniček přeje Váš básník a textař

                                                                                  

                                                                                                Jiří Teper


